2019.11.29

保護者殿

津久井浜学園

～2020年度スクールバス運行について～

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

表記の件、下記の通りお知らせいたします。

園児増加に伴い「2020年度スクールバス運行コース」の変更検討中です。

つきましては例年通りならない場合があります。予めご了承ください。

1. 例年、前年度「早い時刻のバスコース」と「遅い時刻のバスコース」を入替えていましたが、2020

年は前年より 2 年続けて「早い時刻のバスコース」または「遅い時刻のバスコース」となる場合が

あります。

2. バスコース再編により違うコースと合併する場合があります。

3. 上記により、乗車時間が長くなる場合があります。

4. 現在のバス停から道路の反対側になる場合があります。